c2e

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 	 1

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 043 /87

-

--~--"i-it6-r-Uã-tTn-íversíHae de BfãtITãTTP?ïidente do Co1êIhd
Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido o referido órgão
Colegiado, em sua 79a. reunião, realizada em 16.10.87, e tendo em vista o cons

- tante do OI.TEL 050/87, datado de 08.10.87,

•
• 	 RESOLVE:

- 	 - 	 Compor a Comi s são Examinadora doConcurso Pb1ico para .•  Prof es
sor, na área de Literatura Hispano-Americana, previsto no Edital 09/87, referen
te ao Departamento de Teoria Literria e Literaturas, ficando assim constituTda
pelos Professores:

IC-TEL

Área: Literatura Hispano-Americana - Membros Efetivos: AGLADA
FACÕ VENTURA (TEL - Presidente), DANILO PINTO LOBO (TEL) e JOSÉ CARLOS BRANDI A
LEIXO (REL). Suplentes: MARGARIA DE AGUIAR PATRIOTA (TEL), JOÃO FERREIRA (TEL) e

- 	 MARX RIDD (LET).

- 	 Bras1ia, 23 de outubro de 1987.

CRISTOVAN BUARQUE
Reitor

cc: GRE--VRT-ICD-TEL-SOC-ACS-SCA.